

# OBJEDNÁVKA č. 140

k rámcové Smlouvě o dílo č. 225/2016-VL

Smluvní strany:

## ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená Kvestorem Univerzity obrany

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

## PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2013

jejímž jménem jedná

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 225/2016-VL ze dne 29. 6. 2016 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Požadované úkony (dle ceníku)	Počet MJ
KONVEKTOMAT EL. RETIGO B 2011i, v. č. 294091604	Oprava – ceník p. č. 76 Práce spojené s opravou 6 hod á 400,- Kč 2 400,- Kč Stykač 2 680,- Kč Entkalker 300,- Kč Koleno HT 53,- Kč Trubka HT 63,- Kč Termostat kontakt. 1 110,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 6 686,- Kč DPH 21% 1 404,06 Kč Celkem s DPH 8 090,06 Kč	1
KONVEKTOMAT EL. RETIGO B 1011i, v. č. 294121604	Oprava – ceník p. č. 77 Práce spojené s opravou 6 hod á 400,- Kč 2 400,- Kč Entkalker 300,- Kč Topné těleso 1 ks 1 700,- Kč Koleno HT 53,- Kč Trubka HT 63,- Kč Sonda 1 890,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 6 486,- Kč DPH 21% 1 362,06 Kč Celkem s DPH 7 848,06 Kč	1

<p>KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ BGK – 150 l, v. č. 57, 68</p>	<p>Oprava – ceník p. č. 79 Práce spojené s opravou 5 hod á 400,- Kč 2 000,- Kč Generátor piezo 2 ks 1 388,- Kč Kabel VN 240,- Kč Plovákový spínač 1 ks 1 290,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 4 998,- Kč DPH 21% 1 049,58 Kč Celkem s DPH 6 047,58 Kč</p>	<p>2</p>
<p>KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ PVK 100, v. č. 1/2012</p>	<p>Oprava – ceník p. č. 80 Práce spojené s opravou 4 hod á 400,- Kč 1 600,- Kč Generátor piezo 694,- Kč Kabel VN 240,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 2 714,- Kč DPH 21% 569,94 Kč Celkem s DPH 3 283,94 Kč</p>	<p>1</p>
<p>KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ PVK 300, v. č. 1, 2, 3/2012</p>	<p>Oprava – ceník p. č. 81 Práce spojené s opravou 7 hod á 400,- Kč 2 800,- Kč Generátor piezo 3 ks 2 082,- Kč Kabel VN 480,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 5 542,- Kč DPH 21% 1 163,82 Kč Celkem s DPH 6 705,82 Kč</p>	<p>3</p>
<p>KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ GLF-301, v. č. 160409</p>	<p>Oprava – ceník p. č. 83 Práce spojené s opravou 5 hod á 400,- Kč 2 000,- Kč Elektronika zapalování 1 650,- Kč Zátka 64,- Kč Generátor piezo 694,- Kč Kabel VN 240,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 4 728,- Kč DPH 21% 992,88 Kč Celkem s DPH 5 720,88 Kč</p>	<p>1</p>
<p>KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ KG-100-O, v. č. 1345</p>	<p>Oprava – ceník p. č. 84 Práce spojené s opravou 3 hod á 400,- Kč 1 200,- Kč Generátor piezo 694,- Kč Kabel VN 240,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 2 214,- Kč DPH 21% 464,94 Kč Celkem s DPH 2 678,94 Kč</p>	<p>1</p>
<p>PÁNEV SMAŽÍČÍ PLYNOVÁ GBS50-78 INOX, v. č. 151536, 151538</p>	<p>Oprava – ceník p. č. 91 Práce spojené s opravou 6 hod á 400,- Kč 2 400,- Kč Generátor piezo 2 ks 1 388,- Kč Kabel VN 240,- Kč Elektroda 2 ks 314,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 4 422,- Kč DPH 21% 928,62 Kč</p>	<p>2</p>

	Celkem s DPH	5 350,62 Kč	
PÁNEV SMAŽÍCÍ PLYNOVÁ GBS80-98 INOX, v. č. 151546, 151547	Oprava – ceník p. č. 92 Práce spojené s opravou 6 hod á 400,- Kč Generátor piezo 2 ks Kabel VN Elektroda 2 ks Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH	2 400,- Kč 1 388,- Kč 240,- Kč 314,- Kč 80,- Kč 4 422,- Kč 928,62 Kč 5 350,62 Kč	2
PEC CUKRÁŘSKÁ ELEKTRICKÁ ASBER ASE-03, v. č. 16040051P, 16050055P	Oprava – ceník p. č. 96 Práce spojené s opravou 5 hod á 400,- Kč Termostat 2 ks Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH	2 000,- Kč 2 548,- Kč 80,- Kč 4 628,- Kč 971,88 Kč 5 599,88 Kč	2
SPORÁK VELKOKUCHYŇSKÝ KOMBI CF4 78 GE/P, v. č. 16050855, 16050856, 16050857	Oprava – ceník p. č. 87 Práce spojené s opravou 7 hod á 400,- Kč Topné těleso 2 ks Termostat Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH	2 800,- Kč 3 100,- Kč 980,- Kč 80,- Kč 6 960,- Kč 1 461,16 Kč 8 421,16 Kč	3
STROJ NA DĚLENÍ TĚSTA DESTILA MD 30, v. č. 568/88	Oprava – ceník p. č. 108 Práce spojené s opravou 3 hod á 300,- Kč Spouštěč Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH	900,- Kč 888,- Kč 80,- Kč 1 868,- Kč 392,28 Kč 2 260,28 Kč	1
STROJ MÍŠÍCÍ NA TĚSTO LETASOL H-01, v. č. 2/97	Oprava – ceník p. č. 131 Práce spojené s opravou 3 hod á 300,- Kč Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH	900,- Kč 80,- Kč 980,- Kč 205,80 Kč 1 185,80 Kč	1
STROJ UNIVERSÁLNÍ KUCHYŇSKÝ ALBA RE-22, v. č. 8186/82	Oprava – ceník p. č. 102 Práce spojené s opravou 5 hod á 400,- Kč Přepínač rychlosti Olej Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH	2 000,- Kč 2 380,- Kč 540,- Kč 80,- Kč 5 000,- Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč	1
STROJ UNIVERSÁLNÍ KUCHYŇSKÝ ALBA RE-24, v. č. 8938	Oprava – ceník p. č. 103 Práce spojené s opravou 4 hod á 400,- Kč Ovl. tlačítka Olej Spoj. + spotř. materiál	1 600,- Kč 780,- Kč 540,- Kč 80,- Kč	1

	Celkem bez DPH	3 000,- Kč	
	DPH 21%	630,00 Kč	
	Celkem s DPH	3 630,00 Kč	
ŠKRABKA BRAMBOR ŠKBZ 20, v. č. 3237	Oprava – ceník p. č. 141		1
	Práce spojené s opravou 3 hod á 360,- Kč	1 080,- Kč	
	Ventil	697,- Kč	
	Hadice	125,- Kč	
	Spoj. + spotř. materiál	80,- Kč	
	Celkem bez DPH	1 982,- Kč	
	DPH 21%	416,22 Kč	
	Celkem s DPH	2 398,22 Kč	
Předpokládaná celková cena s DPH za dílčí plnění:		80 621,86 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok		
	15:00 hod / 30. 4. 2019		

<b>Číslo dílčího plnění: 2</b>			
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Požadované úkony (dle ceníku)		Počet MJ
SMAŽIČ EL. IGO 12, v. č. 140400/10200/2003	Oprava – ceník p. č. 114		1
	Práce spojené s opravou 5 hod á 300,- Kč	1 500,- Kč	
	Termostat	4 104,- Kč	
	Topné těleso 1 ks	1 400,- Kč	
	Konektor	32,- Kč	
	Spoj. + spotř. materiál	80,- Kč	
	Celkem bez DPH	7 116,- Kč	
	DPH 21%	1 494,36 Kč	
	Celkem s DPH	8 610,36 Kč	
MIXÉR STOLNÍ ELEKTRICKÝ KITCHEN AID 5KSB5SSE, v. č. WY3240118	Oprava – ceník p. č. 119		1
	Práce spojené s opravou 4 hod á 300,- Kč	1 200,- Kč	
	Elektronická deska	2 380,- Kč	
	Unašeč	540,- Kč	
	Spoj. + spotř. materiál	80,- Kč	
	Celkem bez DPH	4 200,- Kč	
	DPH 21%	882,- Kč	
	Celkem s DPH	5 082,- Kč	
Předpokládaná celková cena s DPH za dílčí plnění:		13 692,36 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok		
	15:00 hod / 30. 4. 2019		

<b>Předpokládaná celková cena s DPH za objednávku:</b>	<b>94 314,22 Kč</b>
--	---------------------

Za objednatele			

Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění.